

## Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR<sup>®</sup>

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
<b>Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità</b>	Di Bennardo Taralli tradizionali	Di Bennardo Taralli tradizionali	Di Bennardo Taralli tradizionali
<b>Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica</b>	Aperitifgebäck	Biscuits apéritifs	Biscotti da aperitivo
<b>Produktionsland Pays de production Paese di produzione</b>	Italien	Italie	Italia
<b>Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)</b>	WEIZENMEHL, natives Olivenöl extra, Olivenöl, Bierhefe, Weisswein, Salz	Farine de BLÉ, huile d'olive extra vierge, huile d'olive, levure de bière, vin blanc, sel	FARINA DI FRUMENTO, olio extra vergine di oliva, olio di oliva, lievito di birra, vino bianco, sale
<b>Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml</b>		1928 / 459 Energie/Énergie/Energia in kj / kcal 15.87 Fett/Lipides/Grassi in g 2.4 davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g 68.42 Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g 2.2 davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g 9.83 Eiweiss/Protéines/Proteine in g 2.18 Salz/Sel/sale in g	
<b>Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso</b>	Kühl und trocken aufbewahren.	Conserver au frais et au sec.	Conservare in un luogo fresco e asciutto.
<b>Alkoholgehalt, wenn &gt; 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si &gt; 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando &gt; 1.2 vol %</b>			
<b>Inverkehrbringer Distributeur Distributore</b>	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

## Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR<sup>®</sup>

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
<b>Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità</b>	Gentile Pasta di Gragnano I.G.P.	Gentile Pasta di Gragnano I.G.P.	Gentile Pasta di Gragnano I.G.P.
<b>Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica</b>	Teigwaren aus Hartweizengriess	Pâtes de semoule de blé dur	Pasta di semola di grano duro
<b>Produktionsland Pays de production Paese di produzione</b>	Italien	Italie	Italia
<b>Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)</b>	HartWEIZENgriess 100% Italien, Wasser	Semoule de BLÉ dur 100% Italie, eau	Semola di GRANO duro 100% Italia, acqua
<b>Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml</b>	1460 / 336	Energie/Énergie/Energia in kj / kcal	
	1.5	Fett/Lipides/Grassi in g	
	0.5	davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g	
	69	Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g	
	4	davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g	
	4	Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g	
	14	Eiweiss/Protéines/Proteine in g	
	<0.01	Salz/Sel/sale in g	
<b>Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso</b>	An einem kühlen, trockenen und sauberen Ort aufbewahren (fern von Gemüse, Reis, Waschmitteln, Aromen), möglichst fern von Sonnenlicht	Conserver dans un endroit frais, sec et propre (loin des légumes, du riz, des détergents, des arômes), éventuellement à l'abri des rayons du soleil.	Luogo fresco, asciutto e pulito (lontano da legumi, ortaggi, riso, detersivi, sostanze aromatizzanti), possibilmente al riparo dalla luce solare
<b>Alkoholgehalt, wenn &gt; 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si &gt; 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando &gt; 1.2 vol %</b>			
<b>Inverkehrbringer Distributeur Distributore</b>	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

**Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto**



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
---	---------	----------	----------

**Produktbezeichnung und Mengenangabe  
Nom du produit et indication de la quantité  
Nome prodotto e indicazione della quantità**

Acquerello II Riso

Acquerello II Riso

Acquerello II Riso

**Sachbezeichnung  
Dénomination spécifique  
Denominazione specifica**

Reis

riz

riso

**Produktionsland  
Pays de production  
Paese di produzione**

Italien

Italie

Italia

**Zutaten (ALLERGENE)  
Ingrédients (ALLERGENE)  
Ingredienti (ALLERGENE)**

**Nährwerte pro 100 g/ml  
Valeurs nutritives pour 100g/ml  
Valori nutrizionali per 100 g/ml**

1452 / 347	Energie/Énergie/Energia in kj / kcal
1	Fett/Lipides/Grassi in g
0.2	davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g
77	Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g
0.2	davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g
1	Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g
8	Eiweiss/Protéines/Proteine in g
0	Salz/Sel/sale in g

**Lagerung / Verwendungshinweise  
Stockage / Utilisation  
Conservazione / istruzioni per l'uso**

**Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.%  
Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %  
Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %**

**Inverkehrbringer  
Distributeur  
Distributore**

Manor AG  
Rebgasse 34, CH-4005 Basel  
Tel: 0848 802 805  
info@manor.ch

## Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR<sup>®</sup>

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
<b>Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità</b>	Casina Rossa Sugo di Pomodoro al Basilico	Casina Rossa Sugo di Pomodoro al Basilico	Casina Rossa Sugo di Pomodoro al Basilico
<b>Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica</b>	Fertigsaucen	saucés prêtes à l'emploi	sughi pronti
<b>Produktionsland Pays de production Paese di produzione</b>	Italien	Italie	Italia
<b>Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)</b>	Tomatenmark und Kirschtomatenpüree 90%, natives Olivenöl extra, Zwiebeln, Karotten, Sellerie, Basilikum 1%, Meersalz, Knoblauch, Pfeffer, Säuerungsmittel: Zitronensäure.	pulpe de tomates et purée de cerises 90%, huile d'olive extra vierge, oignons, carottes, céleri, basilic 1%, sel marin, ail, poivre, régulateur d'acidité : acide citrique.	polpa di pomodoro e passata di ciliegino 90%, olio extra vergine di oliva, cipolle, carote, sedano, basilico 1%, sale marino, aglio, pepe, correttore di acidità: acido citrico.
<b>Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml</b>		Energie/Énergie/Energia in kj / kcal Fett/Lipides/Grassi in g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g Eiweiss/Protéines/Proteine in g Salz/Sel/sale in g	
<b>Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso</b>	An einem kühlen, trockenen Ort aufbewahren	A conserver dans un endroit frais et sec	Conservare in luogo fresco ed asciutto
<b>Alkoholgehalt, wenn &gt; 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si &gt; 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando &gt; 1.2 vol %</b>			
<b>Inverkehrbringer Distributeur Distributore</b>	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

## Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR<sup>®</sup>

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
<b>Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità</b>	Italians do it better Pesto alla Genovese	Italians do it better Pesto alla Genovese	Italians do it better Pesto alla Genovese
<b>Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica</b>			
<b>Produktionsland Pays de production Paese di produzione</b>			
<b>Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)</b>	Olivenöl, konzentriertes Basilikum 26%, Pinienkerne 7%, PARMIGIANO REGGIANO DOP (MILCH, Salz, Lab) 5%, Salz, Weinessig, Knoblauch, Säurekorrektoren Zitronensäure und Milchsäure	Huile d'olive, basilic concentré 26%, pignons de pin 7%, PARMIGIANO REGGIANO DOP (LAIT, sel, présure) 5%, sel, vinaigre de vin, ail, correcteurs d'acidité acide citrique et acide lactique.	Olio di oliva, basilico concentrato 26%, pinoli 7%, PARMIGIANO REGGIANO DOP (LATTE, sale, caglio) 5%, sale, aceto di vino, aglio, correttori di acidità acido citrico e acido lattico.
<b>Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml</b>	2378 / 578	Energie/Énergie/Energia in kj / kcal	
	61	Fett/Lipides/Grassi in g	
	9.9	davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g	
	1	Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g	
	0.3	davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g	
	1.3	Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g	
	5.5	Eiweiss/Protéines/Proteine in g	
	1.4	Salz/Sel/sale in g	
<b>Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso</b>	An einem kühlen und trockenen Ort aufbewahren. Nach dem Öffnen bei kühler Temperatur lagern und innerhalb von 4 Tagen aufbrauchen.	Conserver dans un endroit frais et sec. Après ouverture, conserver au réfrigérateur et utiliser dans les 4 jours.	Conservare in luogo fresco e asciutto. Dopo l'apertura, conservare a temperatura refrigerata e utilizzare entro 4 giorni.
<b>Alkoholgehalt, wenn &gt; 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si &gt; 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando &gt; 1.2 vol %</b>			
<b>Inverkehrbringer Distributeur Distributore</b>	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

## Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
<b>Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità</b>	Gusto Italiano Thunfisch in Olivenöl Capri, 3 x 80 g	Thon à l'huile d'olive Capri 4x8 tris (3x80g)	Tonno all'Olio di Oliva Capri 4x8 tris (3x80g)
<b>Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica</b>	Thunfisch in Olivenöl	Thon à l'huile d'olive	Tonno all'olio di oliva
<b>Produktionsland Pays de production Paese di produzione</b>	Spanien	Spain	Spagna
<b>Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)</b>	TUNA, Olivenöl, Salz	TUNA, huile d'olive, sel	TONNO, olio di oliva, sale
<b>Nährwerte pro 100 g/ml (Abtropfgewicht) Valeurs nutritives pour 100g/ml (Poids net égoutté) Valori nutrizionali per 100 g/ml (Peso drenato)</b>		778 / 186 Energie/Énergie/Energia in kj / kcal 10 Fett/Lipides/Grassi in g 1.5 davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g 24 Eiweiss/Protéines/Proteine in g 1.5 Salz/Sel/sale in g	
<b>Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso</b>	Raumtemperatur	Température ambiante.	Temperatura ambiente.
<b>Alkoholgehalt, wenn &gt; 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si &gt; 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando &gt; 1.2 vol %</b>			
<b>Inverkehrbringer Distributeur Distributore</b>	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

## Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR<sup>®</sup>

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
<b>Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità</b>	La Reinese Patè di pomodori secchi e tonno	La Reinese Patè di pomodori secchi e tonno	La Reinese Patè di pomodori secchi e tonno
<b>Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica</b>	Paté aus getrockneten Tomaten und Thunfisch	Paté de tomates séchées et thon	Patè di pomodori secchi e tonno
<b>Produktionsland Pays de production Paese di produzione</b>	Italien	Italie	Italiano
<b>Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)</b>	Sonnenblumenöl 38%, getrocknete Tomaten 26%, THUNFISCH 15%, Pilzen Pleurotus (Pleurotus ostreatus) 5%, Auberginen 5%, Zucchini, Karotten, Natives Olivenöl Extra, Weinessig (Enthält SCHWEFELDIOXID), Salz, Knoblauch, Paprika, Oregano, Säureregulator: Citronensäure, Milchsäure. Kann Spuren von MILCH, NÜSSE, SELLERIE und SOJA. enthalten.	Huile de tournesol 38%, tomates séchées 26%, THON 15%, champignons Pleurotus (Pleurotus ostreatus) 5%, aubergines 5%, courgettes, carottes, huile d'olive extra vierge, vinaigre de vin (contient du DIOXYDE DE SOUFRE), sel, ail, origan, piment piquant, correcteurs d'acidité : acide citrique, acide lactique. Peut contenir des traces de LAIT, NOIX, CÉLERI et SOJA.	Olio di semi di girasole 38%, pomodori secchi 26%, TONNO 15%, funghi Pleurotus (Pleurotus ostreatus) 5%, melanzane 5%, zucchine, carote, olio extra vergine di oliva, aceto di vino (contiene ANIDRIDE SOLFOROSA), sale, aglio, origano, peperoncino piccante, correttori di acidità: acido citrico, acido lattico. Può contenere tracce di LATTE, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO e SOIA.
<b>Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml</b>	1790 / 434 42 5.7 7.8 7.2 2.3 5.2 2.5	Energie/Énergie/Energia in kj / kcal Fett/Lipides/Grassi in g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g Eiweiss/Protéines/Proteine in g Salz/Sel/sale in g	
<b>Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso</b>	Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 5 Tagen verbrauchen.	Conserver au réfrigérateur et consommer dans les 5 jours.	Conservare in frigorifero e consumare entro 5 giorni.
<b>Alkoholgehalt, wenn &gt; 1.2. Vol. % Taux d'alcool, si &gt; 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando &gt; 1.2 vol %</b>			
<b>Inverkehrbringer Distributeur Distributore</b>	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

## Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR<sup>®</sup>

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
<b>Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità</b>	Patti Torcetti al burro	Patti Torcetti al burro	Patti Torcetti al burro
<b>Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica</b>	Gebäck mit Butter	Pâtisseries au beurre	Pasticceria al burro
<b>Produktionsland Pays de production Paese di produzione</b>	Italien	Italie	Italia
<b>Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)</b>	Weichweizenmehl, Wasser, Butter 40%, Zucker, Malzextrakt (Gerstenmalz, Maisgrieß), Salz, Bierhefe. Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER, NÜSSE (ERDNÜSSE), NÜSSE und LUPINEN.	Farine de BLÉ tendre, eau, BEURRE 40%, sucre, extrait de malt (malt d'ORGE, semoule de maïs), sel, levure de bière. Peut contenir des traces de : LAIT, ŒUFS, ARACHIDES, NOIX, SENAPE DE SOYBEAN et LUPINES.	Farina di GRANO tenero, acqua, BURRO 40%, zucchero, estratto di malto (malto d'ORZO, semola di mais), sale, lievito di birra. Può contenere tracce di: LATTE, UOVA, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SOIA SENAPE e LUPINI.
<b>Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml</b>	2170.59 / 519.28 24.92 9.22 65.14 26.06 8.62 0.01	Energie/Énergie/Energia in kj / kcal Fett/Lipides/Grassi in g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g Eiweiss/Protéines/Proteine in g Salz/Sel/sale in g	
<b>Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso</b>	An einem kühlen, trockenen Ort fern von Licht und Wärmequellen aufbewahren.	Conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la lumière et des sources de chaleur.	Conservare in luogo fresco ed asciutto al riparo da luce e fonti di calore.
<b>Alkoholgehalt, wenn &gt; 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si &gt; 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando &gt; 1.2 vol %</b>			
<b>Inverkehrbringer Distributeur Distributore</b>	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		



## Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	Barbera d'Alba Roreto, 75 cl	Barbera d'Alba Roreto, 75 cl	Barbera d'Alba Roreto, 75 cl
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Rotwein	Rotwein	Rotwein
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien / Barbera d'Alba	Italien / Barbera d'Alba	Italien / Barbera d'Alba
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	enthält SULFITE	contient des SULFITES	contiene SOLFITI
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		Energie/Énergie/Energia in kj / kcal Fett/Lipides/Grassi in g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g Eiweiss/Protéines/Proteine in g Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso			
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol. % Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	14%	14%	14%
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		